АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2013  г. № 34-па

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Захарковского сельсовета Конышевского района за первое полугодие 2013 года

 В соответствии со статьей 264.2 части 5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 47 части 2 Федерального закона
№ 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Захарковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области за первое полугодие
2013 года:

по доходам в сумме 779,5 тыс.рублей, в том числе:

- налоговые и неналоговые доходы – 183,2 тыс. рублей;

- безвозмездные поступления – 596,3 тыс.рублей;

по расходам в сумме 795,8 тыс.рублей, в том числе:

- общегосударственные вопросы – 527,3 тыс.рублей;

- национальная оборона – 29,8 тыс.рублей;

- национальная безопасность и правоохранительная деятельность – 5,0 тыс.рублей;

- жилищно-коммунальное хозяйство – 4,5 тыс.рублей;

- культура и кинематография – 209,3 тыс.рублей;

- социальная политика – 19,9 тыс.рублей.

Результат исполнения  бюджета  (профицит, дефицит) в сумме – 16,3 тыс.рублей.

2. Отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Захарковского сельсовета
Конышевского района Курской области и расходов на их содержание за первое полугодие 2013 года:

Численность муниципальных служащих на 01.07.2013 г. составила 2 единицы.

Численность работников муниципальных учреждений на 01.07.2013 г. составила 4 единицы.

Фактические расходы на их содержание составляет 464928,05 рубля.

3. Постановление направить в Контрольно-счетный орган Захарковского сельсовета Конышевского района – Ревизионную
комиссию Захарковского сельсовета Конышевского района.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Трибуна» и вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Захарковского сельсовета Г.А.Колчева